

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rekonštrukcia OÚ Urmince  
Objekt:  
**02 - Pošta**

JKSO:  
Miesto: Urmince

KS:  
Dátum: 28. 6. 2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 712,85
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>6 712,85</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 712,85	20,00%	1 342,57

**Cena s DPH** v EUR **8 055,42**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**MM-Prog, s. r. o.**  
Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava  
IČO: 52 906 612 • DIČ: 2121260933  
IČ DPH: SK2121260933

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia OÚ Urmince

Objekt: **02 - Pošta**

Miesto: Urmince

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:

Dátum: 28. 6. 2023

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
	<b>6 712,85</b>
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 712,85</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	3 118,33
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	113,58
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	3 480,95
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	
	<b>0,00</b>
<b>2) Ostatné náklady</b>	
	<b>6 712,85</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	



**MM-Prog, s. r. o.**  
Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava  
IČO: 52 906 612 • DIČ: 2121260933  
IČ DPH: SK2121260933

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia OÚ Urmince

Objekt:

02 - Pošta

Miesto:

Urmince

Dátum:

28. 6. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>6 712,849</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 712,849
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				3 118,325
1	K	731261080.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 120 l	ks	1,000	583,76	583,760
2	M	484120010326.S	Kotol nástenný, plynový, ocelový, kondenzačný, vykurovací, so 120 l zásobníkovým ohrievačom vody, farebný 7" dotykový displej, výkon do 32 kW	ks	1,000	2 376,00	2 376,000
3	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	48,050	3,300	158,565
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				113,575
4	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	11,850	11,850
5	M	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	100,800	100,800
6	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,841	1,100	0,925
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				3 480,949
7	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	7,000	14,830	103,810
8	M	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové 22K, vxl 600x900 mm VK, č.KO22VK6/9	ks	7,000	479,360	3 355,520
9	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	13,512	1,600	21,619

MM-Prog, s. r. o.  
Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava  
IČO: 52 906 612 • DIČ: 2121260933  
IČ DPH: SK2121260933

